

Årsredovisning för
InterFagervik AB

559134-3362

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lenhart Robertsson
Styrelseledamot

2026-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för InterFagervik AB, 559134-3362, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning och konsulttjänster inom företagsutveckling, finansiering och kapitalförvaltning. Vidare ska bolaget ägna sig åt handel med samt förvaltning av aktier och därmed relaterade finansiella instrument, samt förvaltning av fastigheter.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 853 294	0	102 288	306 666
Resultat efter finansiella poster	18 638 452	-351 329	-458 965	1 396 152
Soliditet %	81,1	85,7	85,2	80

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat gentemot tidigare år då bolaget har engagerats såsom rådgivare i samband med aktieöverlåtelse under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	20 000	11 422 679	-51 329
Balanseras i ny räkning			-51 329	51 329
Vinstutdelning			-209 000	
Årets resultat				16 555 822
Belopp vid årets utgång	50 000	20 000	11 162 350	16 555 822

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 162 350
Årets resultat	16 555 822
Summa	27 718 172
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	27 509 172
Summa	27 718 172

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 853 294	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 853 294	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-145 550	-61 820
Personalkostnader	2	-858 164	-404 501
Summa rörelsekostnader		-1 003 714	-466 321
Rörelseresultat		4 849 580	-466 321
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		6 348 300	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		7 351 656	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 916	114 977
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	15
Summa finansiella poster		13 788 872	114 992
Resultat efter finansiella poster		18 638 452	-351 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 287 164	300 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 287 164	300 000
Resultat före skatt		17 351 288	-51 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-795 466	0
Årets resultat		16 555 822	-51 329

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	23 287 217	12 627 217
Summa finansiella anläggningstillgångar		23 287 217	12 627 217
Summa anläggningstillgångar		23 287 217	12 627 217
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		520 576	890 084
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 405	0
Summa kortfristiga fordringar		564 981	890 084
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	5	10 043 750	0
Summa kortfristiga placeringar		10 043 750	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 090 540	288 448
Summa kassa och bank		2 090 540	288 448
Summa omsättningstillgångar		12 699 271	1 178 532
SUMMA TILLGÅNGAR		35 986 488	13 805 749

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		70 000	70 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		11 162 349	11 422 679
Årets resultat		16 555 822	-51 329
Summa fritt eget kapital		27 718 171	11 371 350
Summa eget kapital		27 788 171	11 441 350
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 773 164	486 000
Summa obeskattade reserver		1 773 164	486 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	4 890 282	0
Summa långfristiga skulder		4 890 282	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		729 378	0
Övriga skulder		805 493	1 878 399
Summa kortfristiga skulder		1 534 871	1 878 399
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		35 986 488	13 805 749

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 464	52 464
Utgående anskaffningsvärden	52 464	52 464
Ingående avskrivningar	-52 464	-52 464
Utgående avskrivningar	-52 464	-52 464
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 627 217	12 627 217
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 760 000	0
Försäljningar	-2 100 000	0
Utgående anskaffningsvärden	23 287 217	12 627 217
Redovisat värde	23 287 217	12 627 217

Not 5 Kortfristiga placeringar

	2025-12-31	2024-12-31
Räntekonto Svenska Handelsbanken	5 021 875	0
Räntekonto Svenska Handelsbanken	5 021 875	0

Not 6 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 890 282	0

Kommentar till not

Uppbokad skuld till Consolid Equity för investeringar inom 7 år.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-31

Tyresö

Lennart Robertsson

2026-04-02

Lennart Robertsson

Datum

Styrelseledamot